
                                                                                                           COPIA 
                                                  SETTORE  

POLIZIA LOCALE  
 

Registro Generale N.  3292  del   27/12/2018 
Registro di Settore N.  263  del   20/12/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA PER CANONE ANNO 2019 DI ACCESSO ALLA BANCA DATI ANCITEL
VEICOLI RUBATI. CIG: ZF92656174  
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LA P.L.

Richiamato il Decreto Sindacale n° 5 del 26/01/2015 di  conferma della  nomina  della  sottoscritta
alle funzioni di Dirigente del Settore la Polizia Locale; 

CONSIDERATO
v Che per  la  conduzione  dell'attività  di  tipo  istituzionale  ed  obbligatoria,  in  molti  casi,  occorre

poter verificare se un determinato veicolo sia oggetto di furto;
v Che per  far  fronte  a  tale  necessità,  bisogna  accedere  obbligatoriamente  tramite  il  servizio

Telematico,  alla  banca  dati  dell'ANCITEL,  collegato  con  l'accesso  al  CED  interforze  di
Polizia; 

v Che per far fronte alla necessità impellente bisogna provvedere immediatamente alla
sottoscrizione dell'abbonamento, come per gli anni passati, anche per l'anno 2018;

TENUTO CONTO
v Che l'ANCITEL , ha offerto il sopra specificato servizio, concedendo l'accesso alla propria

banca dati, ad un costo di €. 630,10 iva compresa quale canone per l'anno 2019, per i comuni,
 che hanno una popolazione di residenti compresa tra i 40.001 e i 100.000 abitanti;

v he per l'acquisto di cui si discorre, non vi sono convenzioni attive in CONSIP o in MEPA  in
quanto lo stesso, si riferisce all'abbonamento per l'unico accesso alla alla dati del CED
interforze; 

EFFETTUATI
v Gli  adempimenti  di  cui  all'art.  3  della  legge  n.  136  del  13/08/10,  inerente  l'obbligo  di

tracciabilità dei flussi finanziari con conseguente assegnazione del CIG: ZF92656174; 

RILEVATA 
v rilevata contributiva della ditta di cui sopra – cfr DURC on-line prot. n. INAIL- 12475546/2018-

agli atti; 
v la propria competenza con riferimento all'art. 107 del D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000; 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 3292 del 27/12/2018 - Pagina 1 di 3



DETERMINA

v Di  dare  atto  che  la  premessa  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
dispositivo;

v Di impegnare la somma di €. 630,10 iva compresa, sul capitolo n. 11995 (art.0),Missione 03
programma  01  Titolo  1  macroaggregato  03  pdc  1.03.02.05.003  del  bilancio  finanziario
2018/2020 – esercizio 2019;   

v Di dare atto che la sopra citata ANCITEL, ha già assunto le obbligazioni di cui all'art. 3  della
Legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari – giusta comunicazione agli atti;
 

v Di dare atto che il presente provvedimento, una volta resa esecutiva sarà pubblicata  all'Albo
Pretorio del comune; 

v Di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Dirigente  del  Settore  Finanziario  ai  fini
dell'apposizione del visto di regolarità contabile contemplato dall'art. 151 del DLgs 267/2000. 

M.llo M. Recchia          

                        
DIRIGENTE IL SETTORE LA P.L. F.F.

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Alfredo LUVINER)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 3292 del 27/12/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: Del 27/12/20183292

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno TitoloAnno Capitolo Articolo
Dati Impegno

Capitolo
Dati Capitolo

Importo

30012018 1 11995 0 630,10Euro

 

Montesilvano, li________________27/12/2018 IL DIRIGENTE

VENTRELLA PIETRO

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio On Line in data odierna per
rimanervi 15 giorni consecutivi.

Montesilvano, li __________________
  IL DIRIGENTE

LUVINER ALFREDO

31/12/2018

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 39  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune Di Montesilvano. La firma autografa e' sostituita dalla

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 3292 del 27/12/2018 - Pagina 3 di 3




